

ZP.271.4.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:

Budowa wraz z przebudową dróg gminnych w miejscowości Bierkowo (ulica Leśna i Kościelna)

Znak sprawy: ZP.271.4.2023

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 i 1812), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Czy studnie mają być zwieńczone włazami żeliwnymi czy zestawem naprawczym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania studni zwieńczonych włazami żeliwnym z wypełnieniem betonowym klasy D400.

Pytanie nr 2:

Czy skrzynki uliczne od zasuwy wodociągowej mają być żeliwne z korpusem PE czy z żeliwnym korpusem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania skrzynek ulicznych z korpusem żeliwnym.

Pytanie nr 3:

Zasowy wewnątrz studni mają być zwieńczone kierownicą czy wyciągnięte do góry obudową teleskopową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby przyjąć rozwiązania zgodne z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4:

Jaki jest istniejący monitoring przepompowni do którego należy się wpiąć?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy niniejszego postępowania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę zwieńczenia studni w chodnikach na płytę pokrywową bez pierścienia odciążającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zwieńczenie studni w chodnikach na płytę pokrywową powinno być z pierścieniem odciążającym. Powodem tego rozwiązania jest mechaniczne oczyszczanie nawierzchni chodników.

Pytanie nr 6:

Czy hydrant ppoż ma być nadziemny czy podziemny? Dodatkowo, czy jeśli jest nadziemny, to ma być z podwójnym czy pojedynczym zamknięciem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania hydrantów o konstrukcji podziemnej z podwójnym zamknięciem.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację?

Odpowiedź Zamawiającego:

Możliwości ewentualnej waloryzacji umowy zostały opisane w załączniku nr 6 do SWZ – Wzór umowy.

Pytanie nr 8:

Jakie grunty znajdują się w obszarze inwestycji? Piaski, gliny? Na jakim obszarze znajduje się woda gruntowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaje występujących gruntów oraz poziom wody gruntowej zostały opisane w załączniku nr 7 do SWZ – Dokumentacja.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*